
    

   
          

              PROT. N.  5919                                                                                                                                                                                  CROSIA, 07/07/2022                           

   

AGLI ISTITUTI SCOLASTICI della 

PROVINCIA DI COSENZA     

   
AI DOCENTI INTERESSATI    

                                                                                                                                                                                   AL SITO WEB 

                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                  AGLI ATTI DELLA SCUOLA    

================================   

    
    

OGGETTO: Termine accettazione domanda di messa a disposizione MAD per eventuale stipula di contratti di 

lavoro a tempo determinato per l’a.s. 2022/2023.    

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

Visto il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”;    

   

Visto il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;    

   

Visto l'art. 2 c.2 del D.M. n. 336 del 3/06/2015;    

   

Considerata l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico  

2022/2023 da parte di questa Istituzione Scolastica;    

   

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire 

agli Uffici preposti un regolare funzionamento;    

   

DISPONE    

che le domande di messa a disposizione per l’A.S. 2022/2023 saranno accettate esclusivamente dal  

15/07/2022 al 31/08/2022 e dovranno essere inviate esclusivamente tramite la compilazione di tutti i   

  



  

  

campi sulla Piattaforma https://mad.portaleargo.it raggiungibile dal sito istituzionale  

all’indirizzo: www.iccrosiamirto.edu.it.   

   

   

Le domande non conformi alla dicitura di cui sopra, o inviate prima o dopo il predetto periodo, non 

saranno prese in considerazione.    

N.B. – Per eventuali messe a disposizione per supplenza su posti di sostegno è necessario il possesso di 

titolo specifico da allegare alla domanda.    

    

                                                                                                                                                

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

        Dott.ssa Rachele Anna Donnici   
 Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse.   

   

   

https://mad.portaleargo.it/
https://mad.portaleargo.it/
https://mad.portaleargo.it/
https://mad.portaleargo.it/
http://www.iccrosiamirto.edu.it/
http://www.iccrosiamirto.edu.it/
http://www.iccrosiamirto.edu.it/
http://www.iccrosiamirto.edu.it/

		2022-07-07T11:39:05+0000
	Donnici Rachele Anna




